Stereo-Audiokabel | 3,5 mm Male | 2x RCA Male | Verguld | 1.00 m | Rond | Antraciet | Doos |||||| ||||||||
511412810]1265015

Productspecificaties CABW22200AT10: Verpakkingsinformatie:

Aantal producten in verpakking 1 Stuks Stekker materiaal PVC Merk Nedis
AWG-maat 26 Type Audio Stereo Ordercode CABW22200AT10
Connectordesign - kant A Recht Type verpakking Doos EAN single Product 5412810265015
Connectordesign - kant B Recht EAN Inner Carton 5412810386352
_ EAN Outer Carton 5412810350513
Connectorplating Goud Verguld
Verpakking Box
Diameter 4.0 mm
Inhoud verpakking 1x stereo-audiokabel
Diameter van ader 12x0.12 mm
Kabel design Rond Aantal L x B x H(mm)
Kabellengte 1.00 m 1 20mm 230 mm 55 mm
1 25mm 230 mm 55 mm
Kabelmantel materiaal PVC
10 T15mm 125 mm 240 mm
Kabeltype 3,5 mm 10 115 mm 125 mm 240 mm
RCA 60 260 mm 270 mm 365 mm
60 260 mm 280 mm 360 mm
Kleur Antraciet
Materiaal PVC
Materiaal conductor Koper

Stekker A
Stekker afwerking
Stekker B

3,5 mm Male
Verguld
2x RCA Male

Gewicht
60 g
62g
595¢g
647 g
4280 g
4260 g
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